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Meghívó

Városi kitüntetõ címek, díjak  átadása
Szózat

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete
nevében tisztelettel meghívom Önt és kedves családját

2013. augusztus 20-án (kedden)
09.00 órai kezdettel

Az ünnepség  programja:
Himnusz

Ünnepi gondolatok:

Dr. Sipos Lajos
hivatalvezetõ, Sarkadi Járási Hivatal

Bende Róbert polgármester
Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:

Az új kenyér megszentelése,
megáldása és megszegése

egyházi vezetõk szolgálatával

Kitüntetettjeink 2013-ban:

A Magyar Államalapítás
és az új kenyér ünnepére

továbbá a
III. Búza Barna Mûvésztelep
záró kiállításának megnyitójára

Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín: Rendezvény tér
(A Belvárosi Református Templom épülete elõtt)

A III. Búza Barna Mûvésztelep záró kiállításának
megnyitása a Kossuth utcai Általános Iskola Iskolagalériájában
A kiállítást megnyitja Dr. Matits Ferenc mûvészettörténész

„Sarkad Város Oktatásáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
Rajki-Tóth László pedagógus,

Újteleki Iskola Alapítvány

„Sarkad Város Kultúrájáért”
kitüntetõ díjban részesül:
Szabó István tanár

„A Sarkadi Egészségügyért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
Dr. Schriffert Terézia Mária

gyermekorvos,

A Sarkadi Mentõállomás mentõcsapata

„Sarkad Város Közszolgálatáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:
Szabó Péterné nyugdíjas,

Peres János nyugdíjas

„Sarkad Város Díszpolgára”
cím adományozásban részesülnek:
Dr. Kaáli Nagy Géza orvosprofesszor,

Dr. Bagyinka Zsuzsanna háziorvos

-posthumus-

„Sarkadért”
kitüntetésben részesülnek:
Hízóné Kiss Magdolna kormánytisztviselõ,

Nagy István vállalkozó,

AERO FERR Kft.

II. SARKANYTYÚS FESZTIVÁL
Program:
12.00 - 15.00 Fõzõverseny családok, baráti társasá-
gok, intézményi kollektívák, civil szervezetek számá-
ra. A fõzõversenyre a Bartók Béla Mûvelõdés Központ-
ban lehet jelentkezni, tûzifát, sörpadokat és fõzõhe-
lyet a szervezõk biztosítanak.
14.30 - 15.00 Színpadon Bondár Sándor és Gyetvai
Zoltán sarkadi nótaénekesek, valamint a Funky Ma-
mák
15.00 - 17.00 Maratoni mulatós az Éden Band Ze-
nekarral, a színpadon Egri Gyula, Kepenyes Pál és
Szegedi Attila
17.00 - 17.30 A fõzõverseny eredményhirdetése, a
zsûri elnöke Juhász Imréné, a Közétkeztetési Intéz-
mény vezetõje
17.30 - 18.00 Mentéstechnikai bemutató az Anti út
elején, a sportpályával szemben
18.00 - 19.00 KENTON koncert
19.00 - 20.30 DIRTY SLIPPERS koncert

„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetõ díjban részesül:
Triffa Ágnes kézilabdázó

VERSENYKIÍRÁS
a II. SARKANTYÚS FESZTIVÁL
FÕZÕVERSENYRE

Sarkad Város Önkormányzata FÕZÕVERSENYT hirdet
2013. augusztus 20-án, 12.00 órai kezdettel, az Éden-tó
körül.

A versenyre bármilyen Békés megyei tájjellegû étellel le-
het nevezni. Idén külön díjazásban részesülnek azok a csa-
patok, akik valamilyen halételt készítenek.

Helyszín: ÉDEN-TÓ
Idõpont: 2013. augusztus 20. /kedd/ 12.00 órától
A szervezõ biztosítja: fõzõhely, tûzifa, sörpad
Nevezési díj: NINCS
A verseny értékelése: Az elkészített étel íz hatása, minõ-

sége, a tálalás esztétikuma
A verseny célja: Gasztronómiai hagyományaink ápolá-

sa, népszerûsítése, emberi kapcsolataink erõsítése, közös-
ségépítés.

Nevezési határidõ: 2013. augusztus 16., péntek2013. augusztus 16., péntek2013. augusztus 16., péntek2013. augusztus 16., péntek2013. augusztus 16., péntek
Nevezés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ, 5720 Sarkad, Vár u. 2/b.

Telefon: 06-66-375-300
KERETPROGRAMOK:
15.00 - 19.00  A kicsiket szórakoztatja a békéscsabai
BÁBIKA JÁTSZÓHÁZ
21.00 órától buli hajnalig a CLUB PEGAZUSBAN

Töltsünk

együtt egy

kellemes

délutánt

finom

ételekkel, jó

hangulatban!

21.00 - TÛZIJÁTÉK AZ ÉDEN-TÓ FELETT

Sarkad Város Önkormányzata
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2. SARKAD 2013. augusztus 16., PÉNTEKVÁROS

A Békés Megyei Képzõmûvészeti Szabadiskola Egyesület által
megvalósított a „Jövõ ifjú alkotói” címû projekt keretén belül július
közepén Kétegyházán 5 napos mûvészeti táborban vett részt a
Sarkadi Általános Iskola 25 diákja és 2 pedagógusa. 

A táborban a gyerekek a szállás és teljes ellátás mellett képzõ-
mûvészeti továbbképzésen vettek részt.  A már jól ismert techniká-
kon kívül megismerkedtek a linómetszés és nyomtatás alapjaival,
és a textilfestés rejtelmeibe  is belekóstolhattak.  A mindennapi
munkát színesítették játékos pillanatok, mint például  többszöri
vízipisztolycsata, éjszakai csillagnézés, kerekasztal beszélgetés,
koncert és gépfejlõdés-történeti kiállítás is. Diákjaink a tábor ideje
alatt kirándulást tettek a gyulai várba, ahol a termek megtekintése,
és a berendezési tárgyak történetének megismerése után még egy
kovács mûhelyébe és munkájába is betekintést nyertek. A gyere-

Tisztelt Sarkadiak!
Ismét összefogásra van szükség városunkban, hiszen újabb fiatalembernek van szüksége segítségre. Berényi

Péter, városunk polgára az elmúlt évben balesetet szenvedett, sajnos a gerince is sérült. A kezelés költségei
óriásiak, illetve szükség lenne Peti otthonának akadálymentesítésére is. Ezért:

▲▲▲▲▲ Augusztus 17-én (szombaton) jótékonysági vásár lesz az Ady Endre - Bay Zoltán Középiskola és Kollégium
tornacsarnokában, (Vasút u. 2.) 9.00-12.00 óra között. (A helyeket berendezni 8.00-9.00 óra között lehet). Sajnos
asztalokat nem tudunk biztosítani, de a helypénzt (kb. 2 négyzetméterenként 300 Ft) felajánlanánk Péternek. Az
árusok a helypénzen kívül még adakozhatnak az árusításból befolyt összegbõl is. Természetesen a vásárlók is
adományozhatnak még összegeket, hiszen el fogunk helyezni több adományládát is.

▲▲▲▲▲ Augusztus 20-án (kedden) a SARKANTYÚS-FESZTIVÁL keretein belül az Éden-tónál jótékonysági palacsintasü-
tést is szervezünk. Egy palacsinta ára 100 Ft-ról indul, de aki nagyobb összeggel tudja és kívánja támogatni Pétert, az
többet is adhat a finom desszertért. A jótékonysági palacsintasütés 13.00 órakor kezdõdik és egész délután tart majd.

▲▲▲▲▲ Támogatójegyeket árusítani fogunk a jótékonysági vásáron, a jótékonysági palacsintasütésen is, de városunk több
pontján (üzletekben, közintézményekben) is meg lehet a jegyeket vásárolni.

▲▲▲▲▲ Természetesen továbbra is lehet összegeket utalni az OTP Bank NyRt-nél vezetett, Berényi Péter nevére szóló
11773339 – 00762081 – 00000000 bankszámlaszámra is.

Köszönünk szépen minden segítséget!                                                                                                                  A szervezõk

Tankönyvosztás
2013. augusztus 27. (kedd)
De. 8.00.-12.00-ig 1-2. osztály
Du. 13.00.-17.00-ig 3-4. osztály
2013. augusztus 28. (szerda)
8.00-15.00-ig 5-6. osztály
2013. augusztus 29. (csütörtök)
8.00-15.00-ig 7-8. osztály
A tankönyveket mindenki a saját iskolájában veheti át.
A speciális tagozat diákjai az elsõ tanítási napon vehetik

át tankönyveiket.

Tisztelt Szülõk!
Az ingyenes tankönyvtámogatás jogosultságát igazoló

okirat másolatát és a fizetõsök a befizetést igazoló csekket a
tankönyvosztásra szíveskedjenek magukkal hozni (3 vagy
több gyermek esetén, ill. a tartósan beteg gyermeknél a csa-
ládi pótlék folyósításáról szóló igazolás; rendszeres gyer-
mekvédelmi kedvezményben részesülõknél határozat a rend-
szeres gyermekvédelmi kedvezmény jogosultságáról).

Tanévnyitó ünnepély idõpontja:
Kossuth utcai és Gyulai úti Általános Iskola: 2013. szep-

tember 02. (hétfõ) 8 óra

A napközibe való beiratkozás és az étkezési
térítési díj befizetésének idõpontjai:

Kossuth utcai Általános Iskola: 2013. augusztus 27.-28.-
29. 8 órától 15 óráig.

Gyulai úti Általános Iskola: 2013. augusztus 27. (kedd)
13 órától 15 óráig, augusztus 28. (szerda) 8 órától 12 óráig.

A kedvezményre való jogosultság igazolásának fénymá-
solatát kérjük, hozzák magukkal.

Iskolavezetés

Tanévkezdés az általános
iskoláinkban

A Sarkad Város Hetilap
elõzõ két számában tájékoz-
tattuk arról a Tisztelt Lakos-
ságot, hogy a Magyar Állat-
orvosi Kamara Békés Me-
gyei Szervezete döntése ér-
telmében településünkön
nem lehet összevezetéses
eboltást tartani.

A tájékoztató cikkben egy
állatorvos elérhetõsége sze-
repelt, de a szabad orvosvá-
lasztás lehetõsége az állat-
orvosok vonatkozásában is
biztosított, így mind az oltást,
mind a mikrochippel történõ

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Az eboltásról...

ellátást bármely, engedéllyel
rendelkezõ állatorvossal el
lehet végeztetni.

Az ebek veszettség elleni
oltása és a 4 hónapos kort
betöltött ebek
transzponderrel (bõr alá ülte-
tett mikrochippel) történõ
megjelölése kötelezõ. A kö-
telezettség betartását a jegy-
zõ és a járási állat-egészség-
ügyi hivatal ellenõrzi. A köte-
lezettség elmulasztása bír-
ság kiszabását vonja maga
után.
Sarkadi Polgármesteri Hivatal

„Szivárvány” képzõmûvészeti tábor

kek az ötödik nap végén ezernyi élménnyel és ta-
pasztalattal gazdagabban tértek haza, többen már a
tanév kezdetét várva, hogy a linómetszést, a batiko-
lást és az agyagozást szakkör formájában folytathas-
sák a projekt keretén belül.

Rostás Mónika
táborvezetõ

– Szemészeti szakrendelés, melyet Dr. Pohánka Tünde
szemész szakorvos lát el.

Rendelési idõ:        Hétfõ: 16:00-18:00
  Csütörtök: 16:00-18:00

A rendelés igénybevételéhez háziorvosi beutaló nem szük-
séges.

– Gyermekgyógyászati szakrendelés, melyet Dr. Mózes
Katalin gyermekgyógyász szakorvos lát el.

Rendelési idõ:    Szerda: 08:00-10:00
A rendelés igényvételéhez háziorvosi beutaló szükséges.
A fent említett két szakrendelés ismételt mûködésével a

Járóbeteg Szakellátó Központ teljes körû ellátást tud biztosí-
tani a kistérség lakossága részére.

Bõvebb információért és idõpont kérésért hívják a 66/
585-800 vagy 66/270-670 telefonszámokat vagy látogas-
sanak el honlapunkra: www.szakrendelo-sarkad.hu és ke-
ressenek minket a facebook-on.

A Sarkadi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont ezúton köszöni a sarkadi Széles utcai takar-
mányboltnak (Me-Tak Plusz Kft.) az intézményünk
só szobája részére felajánlott 50 db új só téglát,
melyek már a betegek gyógyulását szolgálják.

A Kft. vezetõsége ezen felül felajánlotta intéz-
ményünknek, hogy az elkövetkezõ hetekben ér-
kezõ újabb szállítmány érkezésével garantáltan
biztosítani tudják a szakellátó sószobájának opti-
mális felszereltségét és annak mûködését.A jö-
võben is szeretettel fogadjuk azon kedves lako-
sok és vállalkozók támogatását, akiknek lehetõ-
ségük van és szeretnének a szakellátó mûködé-
séhez valamilyen formában hozzájárulni. Az in-
tézmény vezetõsége, dolgozói és a kistérségi la-
kosok nevében köszönettel:

Szépkorúak is
elkezdhetik!

Még lehet jelentkezni a
szeptember 23-án kezdõdõ
internettanfolyamra. A kép-
zések keddi és csütörtöki
napokon 16.15 órakor kez-
dõdnek. Várjuk azok jelent-
kezését, akik gyakorlati szin-
ten szeretnék elsajátítani az
Internet használatát (levele-

Internet-használat

a gyakorlatban!

zést, kereséseket, kapcso-
lattartást közeli és távoli is-
merõsökkel, stb.). Jelentkez-
ni a könyvtárban hétfõn és
pénteken 12-15 óra között,
vagy a mentor@sarkadi-
konyvtar.hu címen lehet.

Ismételten igénybe vehetõ szakrendelések a Sarkadi
Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központban

Szemészeti- és gyermekgyógyászati szakrendelés (Sarkad, Béke-sétány 6.)

Debreczeni Lajos ügyvezetõ igazgató

Fejlesztés vállalkozói
felajánlásból

Tisztelt Lakosság!
Tájékoztat juk Önöket,

hogy a Városgazdálkodási
Iroda Sarkadkeresztúri úti
telephelyén az alábbi szol-
gáltatásokat tudjuk nyújta-
ni a város lakosságának:

- Zöldhulladék elhelye-
zése térítésmentesen le-
hetséges, mely hulladék
nem tartalmazhat más ide-
gen anyagokat.

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner
törmelék) elhelyezése térí-
tés ellenében 1.000 Ft/m3,
mely a Városgazdálkodási
Iroda (Sarkad, Veress Fe-
renc u. 26.) alatti irodájában
fizethetõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkad és Térsége Kis-
szerszámos Halász és Hor-
gász Egyesület 2013. július
26-án tartotta meg az Éden
tavakon a barátságos halász
- horgász páros versenyét. A
Bárkás Horgász Egyesület
vezetõsége és tagjai segítet-
ték a rendezvény szervezé-
sét és lebonyolítását. A meg-
valósítást a Sarkad Közmû-
velõdéséért, Oktatásáért,
Sportjáért, Mûvészetéért
Közalapítvány 10.000 Ft-tal
támogatta, amelyet ezúton is
köszönünk.

Debreczeni Lajos nyitotta
meg a rendezvényt, majd Dr.
Mokán István és Mórocz Ti-
bor Attila alpolgármester
urak köszöntötték a megje-
lenteket. A helyek kihúzása
elõtt Debreczeni Gábor, a
Bárkás Horgász Egyesület
elnöke ismertette a szabály-
zati és etikai elvárásokat. A
verseny során 19 csapat ne-
vezett, amelybõl 15 csapat
az Éden I. tavon és 4 csapat
az Éden II. tavon kezdte meg
a halak partra csalogatását.
A mérlegelések alkalmaival
a horgászok bizonyultak
eredményesebbnek, de a
közös csapatmunkának kö-
szönhetõen minden induló-
nak volt mit mérlegelnie.

A legeredményesebbek

Tájékoztatás
szilárdhulladék
szállításról

A 2013. augusztus 20-ai
(keddi) napi kukás szemét-
szállítást augusztus 21-én
(szerdán) végzi a szolgálta-
tó.

Kérjük az érintett utcák la-
kosait, hogy a kukát reggel
7.00 óráig szíveskedjenek
kihelyezni.

Városgazdálkodási Iroda

Kossuth utcai álta-
lános iskola ügyele-
ti idõpontja
Tisztelt Szülõk!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Kossuth utcai általános is-
kola esedékes heti nyári
ügyeleti idõpontja: 2013. au-
gusztus 21-én (szerdán) 9-
12 óráig tart. A Gyulai úti is-
kolában ügyeletet nem tar-
tunk. A javítóvizsga idõpont-
ja: 2013. augusztus 27.
(kedd) 8.00 óra.

Iskolavezetés

A sarkadi kistérség, mint
leghátrányosabb kistérség
több, egymást erõsítõ társa-
dalmi-gazdasági problémval
küzd, melyet a területi elszi-
geteltség, a periférius elhe-
lyezkedés (határmentiség)
tovább súlyosbít. Ezek jellem-
zõi különösen: a/ a népes-
ségszám csökkenése,
ugyanakkkor a 14 évnél fia-
talabb népességnek az or-
szágos átlagot meghaladó
aránya b./ a szociálisan hát-
rányos helyzetû, kiemelten a
roma népesség az országos
átlagot jelentõsen meghala-
dó aránya c./ alacsony vállal-
kozás-sûrûség, magas mun-
kanélküliség. A 2000. évben
végzett PISA vizsgálatok azt
voltak hivatottak felmérni,
meddig jutottak a tankötele-
zettség idõszaka alatt a tanu-
lók. A vizsgálat nem a lexiká-
lis tudást, hanem azokat a
készségeket mérte fel, me-
lyek szükségesek a valós élet-
helyzetek által megjelenített
kihívásoknak való megfele-

Kirándulások -
Programok

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület az aláb-
bi programokra várja tagjai
jelentkezését.

Gazdasági vezetõt
keresnek

A Református Szociális
Gondozási Központ gazda-
sági vezetõt keres. Feltétel:
felsõfokú szakirányú vég-
zettség, mérlegképes köny-
velõi végzettség.

Elõnyt jelent: minimum 2 év
szakmai tapasztalat.

Érdeklõdni: 20/3835733,
70/4298576

Személyesen: Sarkad, Kürt
u. 1. sz. alatt (önéletrajz, vég-
zettséget igazoló dokumen-
tumok).

Kenézné Illyés Irén
Intézményvezetõ

A Közétkeztetési Intézmény
tájékoztatója

Szeretném értesíteni a
Tisztelt Lakosságot, õster-
melõket, hogy 2013. június
17. - augusztus 30. között
lehetõségünk van friss zöld-
ség-gyümölcs felvásárlására.

Természetesen csak az ét-
keztetéshez szükséges
mennyiséget tudjuk felvásá-
rolni, raktározásra nincs le-
hetõségünk.

Ahhoz, hogy az árut át tud-
juk venni, az alábbi doku-
mentumok szükségesek:

– Érvényes õstermelõi igazol-
vány, értékesítési betétlap

– Adószám (ez nem azo-
nos az adókártyán található

adóazonosító jellel, az
APEH-nál külön kell kérni a
tevékenység végzéséhez)

– Személyazonosító iga-
zolvány

– Adókártya
– TAJ-kártya
– Az átvételkor nyilatkoz-

nia kell, hogy az áru esetle-
ges permetezése után a vá-
rakozási idõt betartotta.

További információ kérhe-
tõ személyesen, illetve az
alábbi telefonszámon: 66/
375-249.

Tisztelettel:
Juhász Imréné

intézményvezetõ

Tájékoztatjuk a tisztelt sír-
hely tulajdonosokat, hogy a
Körösháti temetõben 1987-
ben, vagy elõtte megváltott
sírhelyek rendelkezési ideje
lejárt. A sírhelyeket újravál-
tani, vagy a sírhelyrõl lemon-
dani az Önkormányzat által
üzemeltetett Kegyelet Temet-
kezési Szolgáltató Irodájá-
ban lehet.

Cím: 5720 Sarkad, Árpád
fejedelem tér 2/b. (a rendõr-
ség mellett). Telefon: 66/611-

443. Kérjük a tisztelt sírhely
tulajdonosokat, hogy a teme-
tõ rendezettsége érdekében
a lejárt sírhelyekre vonatko-
zó nyilatkozataikat szíves-
kedjenek megtenni!

Újraváltásnál a korábban
lejárt sírokat visszamenõleg
nem kell kifizetni. A lejárt,
meg nem váltott sírhelyeket
a türelmi idõ lejárta után fel-
számoljuk.

Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató Iroda

Sírhely tulajdonosok
figyelmébe!

2013. 08. 23-án Szalonna-
sütés az ,,Éden-tó”-nál, du
16:00 órakor.

2013.08.27-én Füzes-
gyarmat – gyógyfürdõ

– Részvételi díj: 1.300 Ft/
fõ

– Indulás: 06:45 órakor a
szokott helyekrõl

Az árak tartalmazzák az
útiköltséget és a fürdõ belé-
põket.

Szalonnasütéshez fát biz-
tosítunk, a többi hozzávalót
mindenki hozza magával.
Jelentkezni a részvételi díj
egyidejû befizetésével lehet.

2013. 08. 24. – 2013. 09.
02. Bulgária, még lehet csat-
lakozni a csapathoz.

Tisztelettel:
Perei Károlyné  elnök

Oktatási eszközök pótlása a hátrányos helyzet enyhítése ér-
dekében - informatikai eszközök beszerzése  2013. 08. 09.

Sajtóközlemény TIOP 1-2-5-09/1-2009-0005

léshez. A vizsgálat megálla-
pította, hogy a tanulók tech-
nikai értelemben tudnak ol-
vasni, de az olvasást nem
használják hatékony eszköz-
ként. A matematika és a ter-
mészettudományok terüle-
tén az általános megállapí-
tás az volt, hogy ezen a mû-
veltségi területeken meg-
mutatkozó hiányosságok
negatív hatással vannak az
egyén munkaerõpiaci és ke-
reseti kilátásainak alakulá-
sára, sõt kedvezõtlenül be-
folyásolják teljes értékû tár-
sadalmi részvételét. Nem
megengedhetõ, hogy egy
sok pénzt felemésztõ rend-
szerrel - oktatás - a tanuló
negatív viszonyban legyen.
A vizsgálat kitért még a tanu-
lási környezet és az iskoláz-
tatás gyakorlatának meg-
szervezésére is, mely kimu-
tatta, hogy az iskola eredmé-
nyességét befolyásolja a
pedagógus tevékenysége: a
tantárgy ismeretén túl, az

emberi fejlõdés és tanulás
ismerete, többféle oktatási
stratégia alkalmazása, kom-
munikációs készség, szak-
mai elkötelezettség és fele-
lõsség. A változatos tanu-
lásszervezési eljárások alkal-
mazásának, a tanulók motivá-
lásának, az alkalmazásképes
tudás átadásának hatékony
eszközei az IKT eszközök.

Fentiekre tekintettel a pro-
jekt tartalma szerint eszköz-
beszerzés, melynek során az
iskolarendszerû oktatás in-
formatikai fejlesztése, közok-
tatási intézményeik számító-
gép állományának korsze-
rûsítése, web-alapú szolgál-
tatások kialakításához szük-
séges infrastruktúra támoga-
tása, tantermek internet hoz-
záférési képességgel ren-
delkezõ interaktív prezentá-
ciós eszközökkel történõ el-
látása valósult meg. Az esz-
közbeszerzés egy másik
szegmense a bútorbeszer-
zés volt, melynek során ta-
nulói padok, székek,

tárolószekrények, óvodai fek-
tetõk kerültek beszerzésre
annak érdekében, hogy az
oktatási intézmények eszté-
tikus megjelenése is hozzá-
járuljon a gyermek, tanulók
esetében ahhoz, hogy pozi-
tívan viszonyuljanak az intéz-
ményhez.

Az IKT eszközök beszer-
zésével és hatékony alkal-
mazása révén célunk, hogy
tanulóink versenyképes tu-
dásra és információforrásra
tegyenek szert, pedagógusa-
ink számára pedig lehetõvé
váljon a hatékony tanítás, az
új módszerek felhasználásá-
nak szélesebb lehetõsége
nyíljon meg.

Az eszközbezszerzés a
kistérség valamennyi telepü-
lésének (Sarkad, Okány,
Zsadány, Méhkerék,
Biharugra – itt iskola és óvo-
da, Körösnagyharsány,
Geszt, Kötegyán, Sarkadke-
resztúr, Mezõgyán) oktatási
intézményét érintette.
Sarkad Város Önkormányzata

A támogatás mértéke: 50 millió forint
Önerõ: 0 Ft
Idõtartam: 2011. 11. 01. – 2013. 08. 31.

megkaphatták az érmeket és
a nyereményeket:

I. Széplaki István –
Szegedi János, Éden I. tavon
42 kg fogással

II. Kubik Ferenc –
Szegedi Csaba, Éden II. ta-
von 40,76 kg fogással

III. Czégény András –
Molnár Gábor, Éden I. tavon
28,52 kg fogással

A Bárkás Horgász Egye-
sület jóvoltából Pribék János
a legnagyobb hal fogásáért,
amelyet 5,5 Kg-os ponttyal
ért el, napijegyet vehetett át.
Gratulálunk a legjobbaknak!

Az Éden tavakon az eddi-
gi legeredményesebb verse-
nyen vehettünk részt, ahol
halászok és horgászok közö-
sen 260,74 kg halat fogtak.
Köszönjük minden támoga-
tónak a segítséget és a sport-
társaknak az aktív részvételt!
Remélhetõleg jövõre is lesz
részünk hasonlóan eredmé-
nyes versenyben, további
részleteket talál egyesüle-
tünk tevékenységérõl a
w w w . h a l a s z o k -
horgaszok.com honlapun-
kon.

Minden kedves sporttárs-
nak további jó fogást kíván
az egyesületünk vezetõsé-
ge:

Barátságos halász - horgász
verseny emlékezetes
eredményekkel

Tarcali Mihály
alelnök

Debreczeni Lajos
elnök

Tóth Sándor
titkár

A felsõ képeken a megnyitó
pillanatai és a helyek sorso-
lása látható, majd maga a
horgászás-halászás és végül
a gyõztesek csoportja

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület megyei II. osztályú
bajnoki mérkõzéseinek
programja

2. forduló 2013. augusztus 17. (szombat) 17.00 óra
Dévaványai SE – Sarkadi Kinizsi LE
3. forduló 2013. augusztus 25. (vasárnap) 17.00 óra
Battonyai TK – Sarkadi Kinizsi LE
4. forduló 2013. augusztus 31. (szombat) 17.00 óra
Sarkadi Kinizsi LE – Csorvási SK
Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt két

órával kerülnek megrendezésre.
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Péntektõl-péntekig
Névnapok

augusztus 16. Péntek
Ábrahám, Rókus

augusztus 17. Szombat
Jácint, Arika

augusztus 18. Vasárnap
Ilona, Ilka

augusztus 19. Hétfõ
Huba, Emilia

augusztus 20. Kedd
Alkotm.ü., István, Vajk
augusztus 21. Szerda

Sámuel, Hajna
augusztus 22. Csütörtök

Menyhért, Mirjam
augusztus 23. Péntek
Bence, Sidónia, Fülöp

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsora augusztus 22. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírek

Híradó

Nagyszalonta-Sarkad  közös ügyei

Híradó

Friss közéleti hírek (ism) Képújság 24 órában

Képújság

Albérlet kiadó T:70/618-5528 Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133, 375-412

Felújított összkomfortos csa-
ládi ház eladó Malom u.23.
T:30/414-3070

Összkomfortos tégla családi
ház eladó Márki Sándor u.
52.

Fa futár: folyamatosan bizto-
sítjuk fa és brikett szükségle-
tét házhoz szállítással. Kazán
kandalló gyártás. Csak egy
hívás. Sajti Sándor T:30/921-
7024
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Vágni való fehér húshibrid
csirke elõjegyezhetõ Zöldfa
u. 11. Ára:440/Kg Szállítás
aug. 27. reggel 7 órakor
T:270/096

Megemlékezés
,,Nem hal meg az, akinek emléke örökké szívünkben él.”

halálának 15. évfordulóján.
Családjai, unokái.

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

Kiss Lajos
volt Zsarói u. 42. sz. alatti lakos

A Körösmenti Agrocoop Kft.
értesíti a tisztelt Földtulajdonosokat,
hogy a fölhaszonbérlet õszi búzára vonatkozó
termény kimérését

2013. augusztus 21 - 22 - 23,
26 - 27 - 28. napokon

07:00 órától 15:00-ig végzi a
Sarkadkeresztúri úti telephelyén.

Földtulajdonosok
figyelmébe!

Tisztelettel:  Asztalos György termelésirányító

ez alkalomból, jó egészséget és
hosszú boldog életet kíván

édesanyátok Magdi!édesanyátok Magdi!édesanyátok Magdi!édesanyátok Magdi!édesanyátok Magdi!

2013. augusztus 18-án ünneplik
1. házassági évfordulójukat

Mészáros Attila István és
Benczik Magdolna Ágnes

AKCIÓS MÉTERÁRU

VÁSÁR Már 299 Ft/ m-tõl

Csak 1 napig Sarkadon

Bartók Béla Mûvelõdési Központ

Augusztus 23, péntek 8 -12 óráig
Vár utca 2/b

- füzetcsomagok
- tollak, ceruzák,
tolltartók
- vízfesték, tempera
- könyv és füzetborítók
kaphatók

Iskolakezdési utalványokat:
- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED
- SODEXO, PUEBLA, POSTA PALETTA- SODEXO, PUEBLA, POSTA PALETTA- SODEXO, PUEBLA, POSTA PALETTA- SODEXO, PUEBLA, POSTA PALETTA- SODEXO, PUEBLA, POSTA PALETTA
- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT
E L F O G A D U N KE L F O G A D U N KE L F O G A D U N KE L F O G A D U N KE L F O G A D U N K

Vásároljon tanszert a

Gazdaboltban!

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Kaméleon Trend
Minõségi angol használtruha!

Sarkad, Szent István tér 1-3 (,,Nagy” ABC mellett)

-50%
Szeretettel várunk mindenkit!

Márkás sportcipõk és szabadidõruhák,
katonai nadrágok érkeztek!

Nyári árukészletünk továbbra is
-50% árengedménnyel kapható!

Idõpont: 2013. augusztus
19. (Hétfõ) 19 óra

Helyszín: Sarkad, Éden-
kert-tó I.

Verseny menete:
- 18:00 órakor Gyülekezõ

a halõr lakókocsinál
Verseny megnyitása, ver-

senyszabályzat ismertetése,
helyek kisorsolása, majd
azok elfoglalása, versenyre
való felkészülés

- 19:00 órakor Verseny
kezdete dudaszóra

Verseny alatt folyamatos
mérlegelés

- 00:00 órakor babgulyás
étel elfogyasztása

- 06:00 órakor Verseny
vége dudaszóra, mérlegelés
megkezdése

Eredmények összesítése
- 07:00 órakor Eredmény-

hirdetés, díjak átadása
Nevezési feltétel: 2013.

évre érvényes Állami Ha-
lászjegy megléte

Verseny szabályai: Egyé-
ni verseny, az Édenkert-tó
Horgász-halász rendjének
betartása kötelezõ,
DRÓTHALTARTÓ használa-
ta TILOS! A fogott halak élve
tartása kötelezõ, a halat leg-
alább 1,5 méteres karikás
haltartóban kell tárolni, mér-
legelés után vissza kell en-
gedni a tó vizébe! Az elvitel-

MEGYEI KISSZERSZÁMOS HALÁSZVERSENY
I. „MATUS SÁNDOR”
HALÁSZ EMLÉKVERSENY

re szánt 1db 3kg súlyhatár
alatti pontyot, mérlegelés
után kérnénk külön haltartó-
ban tárolni a verseny végé-
ig, a halat cserélgetni TILOS!
A hálót a verseny alatt csak
a benevezett halász húzhat-
ja, csak az Õ általa fogott hal
számít bele a fogott súlyba.

Nevezési díj: 3.000 Ft/fõ,
mely tartalmazza a napijegy
árát, babgulyás étel árát és
1db 3kg-os súlyhatárig elvi-
hetõ pontyot, valamint a dí-
jazásokat

Díjazás: Elsõ 3 helyezett
érem, oklevél, és nagy érté-
kû tárgynyeremény díjazás-
ban részesül + különdíjak

Jelentkezés, nevezés:
2013. augusztus 19. (hétfõ)
12 óra a BÁRKÁS Horgász-
boltban (Sarkad, Vasút utca
37.) Tel: 06-30/716-1284
vagy 06-66/787-047.

Halászverseny fõ támo-
gatói: Leel-Õssyné Matus
Mária, Körösi Halász Szövet-
kezet, Sarkad és Térsége Kis-
szerszámos Halász és Hor-
gász Egyesület, Környezetért,
Egészségért, Sportért Egye-
sület, Horváth Ferenc János

Kellemes idõtöltést és
eredményes halászatot kívá-
nunk!

Sarkadi Bárkás Horgász
Egyesület vezetõsége

Versenykiírás

2013. augusztus 19-20.

Augusztus  20. városi eseményei

Összefoglaló Borderland


